
 

ՏԵՂԵԿԱՆՔ 

 

ՀՀ  ԱՐԱՐԱՏԻ  ՄԱՐԶՈՒՄ   ՍԵՊՏԵՄԲԵՐ   ԱՄՍՎԱ  ԸՆԹԱՑՔՈՒՄ ԿԱՅԱՑԱԾ  ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ ԹԱՓՈՒՐ  

ՊԱՇՏՈՆՆԵՐԻ  ՄՐՑՈՒՅԹՆԵՐԻ  ՎԵՐԱԲԵՐՅԱԼ  

 
Հ/Հ 

Համայնքի 
անվանումը 

Պաշտոնի 
անվանումը 

Պաշտոնի 
անձնագրի 
ծածկագիրը 

Մրցույթի 
կայացման 
օրը,ամիսը, 

տարին, 
ժամը 

Դիմող 
ների 
թիվը 

Մասնա 
կիցների 

թիվը 

Մրցույթը կայանալու մասին 
տեղեկատվություն 

 
Հաղթող

ների 
թիվը 

Կայացել է, չի 
կայացել  

Դասային աստիճանը 
և  շնորհման 
ամսաթիվը 

 
1 

ԱՎՇԱՐ Կրտսեր  
պաշտոն 

3.2-2 09.09.2014 
11.00 

1 1 Կայացել է 1  ամիս  փորձաշրջան 1 

 
2 

ՎԱՐԴԱՇԱՏ Գլխավոր   
պաշտոն 

1.2-1 17.09.2014 
11.00 

1 1 Կայացել է 6  ամիս  փորձաշրջան 1 

 
 
3 

 
Ք. ԱՐԱՐԱՏ 

 
Առաջատար  

պաշտոն 

 
2.3-2 

 
19.09.2014 

11.00 

 

1 

 

1 

 

Կայացել է 

Ունեցել  է  
համապատասխան 
դասային աստիճան` 

շնորհված 25.05.2014 թ. 

 

1 

 
 
 
4 

 

Ք. ԱՐԱՐԱՏ 

 
Առաջատար  

պաշտոն 

 
 

2.3-7 

 

19.09.2014 
11.00 

 

 

1 

 

 

1 

 

Կայացել է 

Նախկինում ունենալով 
դասային աստիճան, 

շնորհվել է 
համապատասխան 
դասային աստիճան 

22.09.2014 թ. 

 

 

1 

5 Ք. ԱՐԱՐԱՏ Կրտսեր  
պաշտոն 

3.1-2 19.09.2014 
11.00 

5 5 Կայացել է 3 ամիս 9 օր 
փորձաշրջան 

1 



 
6 

Ք. ԱՐԱՐԱՏ Կրտսեր  
պաշտոն 

3.1-3 19.09.2014 
11.00 

5 4 Կայացել է 4 ամիս 9 օր 
փորձաշրջան 

1 

 
7 

Ք. ԱՐԱՐԱՏ Կրտսեր  
պաշտոն 

3.2-3 19.09.2014 
11.00 

1 1 Կայացել է 2 ամիս 9 օր 
փորձաշրջան 

1 

 
 
8 

 
Գ. ՄԱՍԻՍ 

 
Կրտսեր  
պաշտոն 

 
3.1-1 

 
24.09.2014 

11.00 

 

1 

 

1 

 

Կայացել է 

Ունեցել  է  
համապատասխան 
դասային աստիճան` 

շնորհված 02.06.2011 թ. 

 

1 

 


